

**Årsredovisning**  
för  
**HiMinds Stockholm AB**  
559026-3876

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dace Kalke, Likvidator  
2025-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för HiMinds Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2015 och verksamheten har varit att bedriva konsulttjänster inom systemutveckling, utredning, utbildning och företagsledning till högteknologiska företag och organisationer, huvudsakligen inom IT & Telekom. Bolaget är helägt dotterföretag till Track Invest AB, 559026-3884, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På bolagsstämman 2024-12-17 beslutades att bolaget skulle träda i likvidation 2025-01-02. Till likvidatorn har utsetts Dace Kalke. Slutredovisning har upprättats per 2025-08-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	670	6 074	8 729	5 864
Resultat efter finansiella poster	-206	2 039	1 191	4 626
Soliditet (%)	11,8	2,1	1,5	3,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskats avsevärt jämfört med året innan pga. bolaget har trätt in i likvidation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 522	4 743	<b>65 265</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 743	-4 743	<b>0</b>
Årets resultat			6 838	<b>6 838</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 265</b>	<b>6 838</b>	<b>72 103</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 264
årets vinst	6 838
	<b>22 102</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 102
	<b>22 102</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		670 358	6 073 737
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>670 358</b>	<b>6 073 737</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 872	0
Övriga externa kostnader		-267 726	-2 397 768
Personalkostnader	2	-621 785	-1 684 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-891 383</b>	<b>-4 082 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-221 025</b>	<b>1 991 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 837	47 708
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 341</b>	<b>47 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 684</b>	<b>2 039 332</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 780 000
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>-2 030 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 316</b>	<b>9 332</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 478	-4 589
<b>Årets resultat</b>		<b>6 838</b>	<b>4 743</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	868 525
Fordringar hos koncernföretag	0	387 625
Övriga fordringar	9 548	6 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	45 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 548</b>	<b>1 308 412</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	603 457	1 587 925
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>603 457</b>	<b>1 587 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>613 005</b>	<b>2 896 337</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

613 005

2 896 337

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		15 264	10 522
Årets resultat		6 838	4 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 102</b>	<b>15 265</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 102</b>	<b>65 265</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	52 688
Skulder till koncernföretag		530 000	2 098 000
Skatteskulder		0	4 589
Övriga skulder		0	328 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 903	96 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>540 903</b>	<b>2 581 073</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>613 005</b>	<b>2 896 338</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

HiMinds Stockholm AB är ett dotterföretag till Track Invest AB, 559026-3884, med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-01

*Dace Kalke*  
Dace Kalke  
Likvidator  
2025-09-01